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Loewe Reference 52. Gdy doskonałość staje się
sztuką.

23 września 2009 roku podczas uroczystej gali

w TRIO Apartamenty, firma DSV Sp. z o.o.

S.K.A. - wyłączny dystrybutor Loewe w Polsce -

zaprezentowała najnowszy system

audiowizyjny Loewe Reference. Jego

innowacyjność oraz purystyczny design zostały

docenione na najwaŜniejszych w branŜy

elektronicznej targach IFA, które odbyły się na

początku września w Berlinie.

Henri Michaux pisał, Ŝe noszenie nagości jest

największą sztuką. Podobnie stworzenie

ekskluzywnego telewizora, którego surowe piękno

wyostrzy zmysły i w sposób dyskretny acz

zdecydowany ozdobi kaŜdą przestrzeń. Styliści

Loewe i Phoenix Design, dzięki purystycznemu wzornictwu i wykorzystaniu starannie

wyselekcjonowanych materiałów, takich jak polerowane aluminium, ten efekt osiągnęli. Ręcznie

wykańczane elementy obudowy sprawiają, Ŝe Loewe Reference 52 Full HD+ 200 jest

dopieszczony w kaŜdym calu.

Cieszący wymagające oko konesera wygląd idzie w parze z perfekcyjnym obrazem. Telewizor

posiada matrycę Full HD wyświetlającą obraz odświeŜany systemem 200 Hz oraz obsługuje

system 24 klatek, dzięki czemu oglądający czuje się jak w kinie. Dodatkowo 52-calowy (132 cm)

panel LCD pokryty jest przygotowaną specjalnie dla Loewe taflą szkła, która znacząco podnosi

jakość obrazu. Dzięki temu wydobyte zostają subtelności kolorystyczne, niezauwaŜalne na

telewizorach, w których nie zastosowano tak zaawansowanej technologii.

Projektanci Loewe po raz kolejny przesunęli granice moŜliwości. W designie typu ultraslim, czyli

zaledwie 6 cm grubości, zamknęli cały arsenał urządzeń odbiorczych. W telewizor wbudowane są

tunery umoŜliwiające odbiór sygnału satelitarnego, kablowego i naziemnego, oraz odbiornik HDTV

MPEG4, który dekoduje sygnał nadawany cyfrowo. Loewe Reference ma ponadto wbudowany

moduł dźwięku cyfrowego zastępujący amplituner, odtwarzacz sieciowy plików multimedilamych,

radio internetowe i satelitarne oraz nagrywarkę cyfrową w postaci twardego dysku DR+ o

imponującej pojemności 500 GB, która umoŜliwia nagrywanie audycji w technologii HDTV. Co

więcej, całe okablowanie jest ukryte w podstawach, dzięki czemu Ŝaden wystający kabel nie

zakłóca nieskazitelnego piękna i harmonii.

Doskonałość powstaje z harmonii zmysłów. Dlatego funkcjonalnym i jednolitym wzorniczo

uzupełnieniem telewizora są dwa ultracienkie głośniki elektrostatyczne Reference Sound Stand

Speaker oraz subwoofer oferujący silne brzmienie. W odróŜnieniu od głośników dynamicznych,

elektrostatyczne nieporównanie łatwiej radzą sobie z szybką zmianą wysokości dźwięku i

odwzorowaniem przestrzeni, dzięki czemu dźwięk jest szybki, lekki i - co najwaŜniejsze - bez

zniekształceń. System oparty o ten rodzaj głośników wystawiany we wnętrzach z szybkimi

powierzchniami (kamień, szkło) najwierniej odda doskonały dźwięk orkiestry symfonicznej.

By zestaw audiowizyjny Loewe Reference idealnie dopasować do charakteru wnętrza, styliści

Loewe i Phoenix Design zaprojektowali róŜne podstawy do telewizora oraz elementy dodatkowe,

utrzymane w jednolitym wzornictwie oraz perfekcyjnie wykonane. Wszystko po to, by zapewnić

pełną harmonię zmysłów. A to telewizory i ich właściciele lubią najbardziej.
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